

آیت...علم‌الهدی در دیدار مدیر کل اداره کار و تعاون و رفاه اجتماعی استان:

ظلم به کارگران و سوءاستفاده از منابع معدنی، قابل قبول نیست

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی بر اولویت قرار دادن حل مشکلات کارگران، نظارت دقیق بر فعالیت معادن و توسعه اشتغال پایدار در استان تأکید کرد و خواستار ارتباط مستقیم با جامعه، شناسایی دقیق مشکلات کارگری و کارفرمایی و ارائه راهکارهای عملی برای رفع آن‌ها شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام جمعه مشهد، آیت... سید احمد علم‌الهدی در دیدار مدیرکل اداره کار و تعاون و رفاه اجتماعی خراسان رضوی با اشاره به گزارش جامعی که از وضعیت اشتغال و مشکلات موجود در استان در این جلسه ارائه شد، تصریح کرد: تناقض بین آمار رسمی بیکاری و مراجعات بالای مردم برای یافتن شغل، نیازمند بررسی دقیق و ارائه راهکارهای مناسب است. امام جمعه مشهد ادامه داد: در عین حال این مراجعات برای اشتغال نشان دهنده این است که نیروهای آماده به کار زیادی در استان وجود دارند که نیاز به اشتغال دارند. آیت... علم‌الهدی با ابراز نگرانی عمیق از سوءاستفاده از منابع معدنی و ظلم به کارگران، خواستار مداخله جدی اداره تعاون در این زمینه و احقاق حقوق کارگران معادن شد.

امام جمعه مشهد خواستار بررسی وضعیت کارگران معادن و تعیین حقوق و مزایای قانونی آن‌ها شد و با اشاره به گزارش‌های دریافتی، گفت: متأسفانه افرادی در حال سوءاستفاده از معادن هستند و کارگران در این معادن مورد ظلم قرار می‌گیرند. وضعیت کارگری در معادن نامشخص است، حقوق و مزایای آن‌ها معلوم نیست و هیچ نظام کارگری و کارمندی وجود ندارد.

خبر روز

استاندار خراسان رضوی تأکید کرد

منطقه آزاد دوغانرون؛ فرصتی طلایی برای کشور

استاندار خراسان رضوی با تأکید بر جایگاه استراتژیک دوغانرون گفت: این منطقه یکی از فرصت‌های طلایی اقتصاد کشور است که نباید قربانی بروکراسی‌های زائد و مسائل حاشیه‌ای شود. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، غلامحسین مظفری در نشست بررسی و پیگیری مشکلات مرز منطقه آزاد دوغانرون همدار داد که افغانستان در حال توسعه صنعتی است و در صورت تأخیر، ایران بخشی از فرصت‌های خود را از دست خواهد داد.

مظفری با اشاره به لزوم تسهیل تردد بار و مسافر، حل مشکلات گمرکی، ارتقای زیرساخت‌ها و حذف محدودیت‌های غیرضرور، تصریح کرد: توسعه دوغانرون یک پروژه محلی نیست؛ اینجا باید به قطب بزرگ اقتصادی و صادراتی کشور تبدیل شود. وی همچنین خواستار استقرار شرکت‌ها و دفاتر بزرگ اقتصادی در منطقه شد تا گردش مالی، اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری به شکل جهشی افزایش یابد.

وی ادامه داد: موضوعات اجرایی مانند ارائه خدمات گمرکی، اسکنرها، کنترل‌های مرزی و رفع محدودیت‌ها باید به سرعت حل و فصل شود تا مشکلات موجود به حداقل برسد و تجارت و تردد کالا بدون معطلی انجام شود. باید همکاری و تعامل دستگاه‌ها به شکل مؤثر تقویت شود.

خبر

پایش ایمنی ۳۲۵ ساختمان مهم در کارگروه استانی

جلسه کارگروه استانی پایش ایمنی ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه با هدف بررسی وضعیت فعلی و تصویب برنامه‌های عملیاتی ارتقای ایمنی به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی در مشهد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی استانداری، در این جلسه، آخرین وضعیت ۳۲۵ ساختمان مهم و بلندمرتبه استان بررسی شد. از این تعداد ۲۱۰ ساختمان در مشهد، ۵۵ ساختمان در نیشابور و ۲۶ ساختمان در سبزوار واقع شده‌اند.

اعضای این کارگروه پس از تحلیل دقیق گزارش‌های فنی و میدانی، مجموعه‌ای از راهکارهای عملیاتی را به تصویب رساندند که شامل ایجاد سامانه پایش آنلاین ایمنی ساختمان‌ها، برگزاری دوره‌های آموزشی برای ساکنان و مدیران ساختمان، الزام به بازنگری نقشه‌های ایمنی و ارتقای سیستم‌های اعلام و اطفای حریق است.

خبر کوتاه

ارائه آموزش‌های هنگام ازدواج به ۲۷ هزار زوج

مدیر جوانی جمعیت، سلامت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از بهره‌مندی سالانه حدود ۲۷ هزار زوج از دوره‌های آموزش هنگام ازدواج در مناطق تحت پوشش این دانشگاه خبر داد و گفت: این دوره‌ها با هدف ارتقای آگاهی زوجین نسبت به ابعاد مختلف زندگی مشترک ازجمله سلامت جنسی، روان‌شناسی خانواده، فرزندآوری، احکام و حقوق متقابل زوجین برگزار می‌شود. به گزارش وبدا، محمد احمدیان اظهار کرد: دوره‌های آموزش هنگام ازدواج از سال ۱۳۹۵ با ساختار جدید و در قالب کلاس‌های شش ساعته طراحی و اجرا شده و به‌طور مستمر در تمامی ایام سال در شهر مشهد و شهرستان‌های تابعه دانشگاه برگزار می‌شوند.

خبرنگاران؛ حقیقت‌یابان جامعه

گروه خبر

۳۲۵شنبه
۲۰۰۴ مرداد ۲۰
۱۳۸۴ خرداد ۱۷
شماره ۴۰۰۱

۰۲
SHAHRAHANEWS.IR



بازدیدهای مدیران و مسئولان استانی و شهری به مناسبت روز خبرنگار و تبریک این روز به اهالی رسانه شهر مشهد، دیروز هم ادامه داشت و در این بین برخی از مدیران شهرمان با حضور در تحریریه مؤسسه فرهنگی شهرآرا، ایام روز خبرنگار را به فعالان رسانه‌ای روزنامه مردم مشهد تبریک گفتند.

تنوع فراوان در محصولات رسانه ای شهرآرا



قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با حضور در مؤسسه فرهنگی شهرآرا و تبریک روز خبرنگار در گفت‌وگو با خبرنگار ماکفت، بنده برای نخستین بار است که به مجموعه شهرآرا آمده‌ام. فعالیت روزنامه تخصصی شهر مشهد برای این کلان‌شهر با مخاطب میلیونی زائران و مجاوران ضروری است و خوشبختانه مجموعه شهرآرا با ارائه خدمات مختلف فرهنگی در قالب‌های جاری روز، مسائل مختلف را در اختیار این مخاطب قرار می‌دهد، بنابراین مجموعه شهرآرا برای هر مشه‌دی و خراسانی سبب افتخار است.

مصطفی فیضی ادامه داد: مجموعه شهرآرا از نظر محتوا و تولید در سطح بالایی از روزنامه‌نگاری قرار گرفته است و در حالی که می‌تواند با وضعیت حداقل‌تری هم فعالیت خود را داشته باشد، اما در تنوع فعالیت‌ها و محتوا بسیار خوب عمل کرده است و بنده به تمام مدیران و خبرنگاران این مجموعه رسانه‌ای خداقوت عرض می‌کنم. وی همچنین درباره تمهیدات آستان قدس رضوی برای دهه آخر صفر گفت: برابر رویه‌ای که آستان قدس رضوی دارد و بنا بر تأکید تولیت این آستان، یکی از قله‌های خدمت‌رسانی ما در ایام دهه پایانی ماه صفر به‌ویژه ایام شهادت حضرت رضا^(ع) است، ازهمین‌رو براساس دستورات تولیت آستان قدس رضوی، از روزهای قبل در حال آماده‌شدن برای این ایام هستیم تا شاهد ارائه خدمات مطلوب در بخش‌های مختلف به‌ویژه در موضوع تسهیل زیارت برای زائران بارگاه منور رضوی باشیم.

فیضی افزود: امیدواریم با همراهی خوبی که بین دستگاه‌های مختلف شهر مشهد، استان خراسان رضوی و دستگاه‌های کشوری ایجاد می‌شود، در ایام پیش رو بتوانیم خادمان خوبی برای زائران و مجاوران بارگاه ملکوتی حضرت رضا^(ع) باشیم.

قاضی و خبرنگار هر دو به دنبال کشف حقیقت هستند



معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شوراهای حل اختلاف خراسان رضوی نیز با حضور در مجموعه شهرآرا با اشاره به اینکه رسانه مردم مشهد اطلاع‌رسانی‌های خوبی به‌ویژه در حوزه قضایی و صلح و سازش دارد، درخصوص اشتراکات کار قاضی و خبرنگار، اظهار کرد: در واقع رسالت خطیری رابر دوش داریم که من به عنوان قاضی در دادگاه و شما خبرنگاران در جامعه هر دو به دنبال کشف حقیقت و اعلام حقیقت به مردم هستیم، در واقع تلاشمان این است

گفت و گو

بازدیدهای مدیران و مسئولان استانی و شهری به مناسبت روز خبرنگار و تبریک این روز به اهالی رسانه شهر مشهد، دیروز هم ادامه داشت و در این بین برخی از مدیران شهرمان با حضور در تحریریه مؤسسه فرهنگی شهرآرا، ایام روز خبرنگار را به فعالان رسانه‌ای روزنامه مردم مشهد تبریک گفتند.



بازدیدهای مدیران و مسئولان استانی و شهری به مناسبت روز خبرنگار و تبریک این روز به اهالی رسانه شهر مشهد، دیروز هم ادامه داشت و در این بین برخی از مدیران شهرمان با حضور در تحریریه مؤسسه فرهنگی شهرآرا، ایام روز خبرنگار را به فعالان رسانه‌ای روزنامه مردم مشهد تبریک گفتند.

تنوع فراوان در محصولات رسانه ای شهرآرا

بازدیدهای مدیران و مسئولان استانی و شهری به مناسبت روز خبرنگار و تبریک این روز به اهالی رسانه شهر مشهد، دیروز هم ادامه داشت و در این بین برخی از مدیران شهرمان با حضور در تحریریه مؤسسه فرهنگی شهرآرا، ایام روز خبرنگار را به فعالان رسانه‌ای روزنامه مردم مشهد تبریک گفتند.

تنوع فراوان در محصولات رسانه ای شهرآرا

که بتوانیم طوری برخورد کنیم که جلو فساد را بگیریم و عاملی بازدارنده برای کسانی باشیم که در مسیر انحرافی هستند.

سوق جامعه به سمت صلح و سازش، موضوع مهم دستگاه قضا هادی ولایتی حقیقی اظهار کرد: یکی از موضوعات مهم قضایی سوق‌دادن جامعه به سمت صلح و سازش است که مهم‌ترین رکن آن، اطلاع‌رسانی است تا مردم بدانند که برای رسیدگی به مشکلاتشان صرفاً نیازی نیست به محکمه بروند و مراجع مقدم‌تری نیز وجود دارند که خیلی از اوقات از مراجع قضایی می‌توانند بهتر عمل کرده و منجر به سازش اختلافات ریشه‌ای شوند. بعضی اوقات یک پرونده را حل می‌کنیم و شش پرونده دیگر همان افراد نیز با همان یک پرونده حل می‌شود. در دادگاه‌ها شاید فرصت رسیدگی به این میزان پرونده نباشد، اما در شورای حل اختلاف این فرصت وجود دارد.

وی با بیان اینکه رسیدگی مردم در شورای حل اختلاف هزینه‌ای هم برایشان دربرندارد، بیان کرد: میانگین دو هفته‌ای برای تصمیم‌گیری پرونده‌ها در نظر گرفته‌ایم و بیش از ۵۰درصد در این زمینه سازش داریم. علاوه بر شورای حل اختلاف مسئله داوری را نیز داریم که از سال ۱۴۰۰ پروانه رسمی داوری و میانجی‌گری صادر شده که کانون داوری در مشهد تشکیل شده است، بنابراین مردم می‌توانند مستقیم به دفاتر خدمات قضایی مراجعه کرده و درخواست کنند اختلافشان به کانون داوری ارجاع شود. آنجا داورانی به امور رسیدگی می‌کنند که مورد تأیید قوه قضائیه هستند.

ولایتی سازش را مقدم بر هر امری دانست و گفت: به‌ویژه در امور خانواده سازش بهتر از هر چیز دیگری است. افراد باید بدانند که مرجع قضایی آخرین گام است و فقط زمانی که موضوع پیچیده است، باید در مراجع قضایی رسیدگی شود.

شهرآرا؛ رسانه‌ای قوی و باتجربه



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگان خراسان رضوی که به مناسبت روز خبرنگار به همراه همسر یکی از شهیدان مشه‌دی جنگ دوازده‌روزه تحمیلی و یکی از جانبازان جنگ هشت‌ساله تحمیلی به مؤسسه شهرآرا آمده بود، ضمن تبریک این روز به اهالی رسانه، بیان کرد: رسانه شهرآرا، به عنوان اصلی‌ترین رسانه خبری مشهد است که به دلیل محدودیت‌های زمانی که وجود دارد، اخبار آن را به صورت مجازی دنبال می‌کنم. البته به‌طورویژه روی اخباری که در حوزه ایثار و شهادت منتشر می‌شود تمرکز بیشتری دارم. با خبرنگاران رسانه شهرآرا نیز در ارتباط هستم که به نظر می‌رسد تیم قوی و باتجربه‌ای است و آرزوی موفقیت می‌کنم. صدیقه خدیوی در خصوص آمار قطعی شهدای خراسان رضوی ومشهد در جنگ تحمیلی دوازده‌روزه اظهار کرد: در خراسان رضوی میزبان ۲۹ شهید بودیم که اگرچه خانواده‌هایشان ساکن مشهد بودند، خودشان در شهرهای دیگر به شهادت رسیده بودند. تعدادی از این شهدا مردمی هستند و چهار کودک نیز جوانی شهدا هستند. با خانواده شهدا که صحبت کردیم مشخص است که این شهدا از دامان خانواده‌هایی شایسته بوده‌اند. وی درباره خدمات و اقدامات بنیاد شهید برای خانواده شهدای جنگ دوازده روزه گفت: به محض احراز شهید، خدمات بنیاد شهید برای همه شهدایکسان است. متناسب با نیاز خانواده‌ها و توانی که بنیاد دارد، در خدمت هستیم. این ظرفیت‌ها و امکانات قطعاً کمتر از میزانی است که باید باشد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگان خراسان رضوی درخصوص برگزاری کنگره ۱۸ هزار شهید استان خراسان رضوی نیز تصریح کرد: قرار بود پس از ۱۰سال این کنگره برگزار شود که به دلیل جنگ دوازده روزه به تأخیر افتاد. اما طبق آخرین اخبار این مراسم مهم در همراه امسال برگزار خواهد شد و اخبار و جزئیات توسط کنگره شهدا اعلام می‌شود.

مدیرکل دام‌پزشکی خراسان رضوی خبر داد:

به مناسب روز خبرنگار ، جمعی از مسئولان روز گذشته نیز میهمان تحریریه شهرآرا بودند

خبرنگاران؛ حقیقت‌یابان جامعه

شهرآرا، رسانه‌ای منسجم و آگاه‌یخش



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی نیز با اشاره به اینکه شهرآرا بسیار مجموعه منسجمی است و اقدامات خوبی در حوزه‌های مختلف انجام داده است، گفت: خبرنگاران این رسانه با مردم ارتباط خوبی دارند. امیدواریم این رسانه در مباحث زیست‌محیطی و منابع طبیعی نیز همان‌طوری که تاکنون مطالبی کار شده بپردازند تا مردم بدانند که موضوعات زیست‌محیطی ما بستگی به وضعیت منابع طبیعی دارد و برای مردم هم آگاه‌بخش باشد.

علی شکاری بیان کرد: یکی از اهداف کمربند جنوبی جلوگیری از کوه‌خواری است و این کمربند ریه‌های شهر نیز محسوب می‌شود، با توجه به شرایط اقلیمی استان و کم‌آبی، حدود هفده گونه مقاوم و سازگار با منطقه توسط منابع طبیعی شناسایی، تولید و در اختیار شهرداری قرار گرفته است و به این ترتیب با همین گونه‌های مقاوم و کم‌آب طلب فضا را سبز کرده‌ایم. طی سال گذشته ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار نهال برای آن منطقه در اختیار شهرداری قرار گرفته که حدود ۴ هزار هکتار فضا انجام شده است.

همکاری مشترک شهرآرا و دانشگاه آزاد اسلامی



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان رضوی نیز با حضور در مؤسسه شهرآرا و تبریک روز خبرنگار گفت: خبرنگاران، زبان‌گویاوبیان رسای واقعیت‌ها و جامعه هستند. ما نیز در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی و مشهد، جامعه دانشجویی ۸۵ هزار نفری داریم که کمابیش با رسانه در ارتباط نزدیک هستیم.

محسن مرادی افزود: یکی از مجموعه‌هایی که در دانشگاه آزاد اسلامی مشهد مورد توجه دانشجویان، کارکنان و اساتید ما قرار دارد، مجموعه شهرآراست. خوشبختانه توفیق داشتیم که این مجموعه را از نزدیک بازدید کنیم و با مدیران مجموعه صحبت‌هایی داشتیم. مجموعه شهرآرا باعث افتخار مشهد و ما خراسانی‌هاست. مجموعه‌ای که باقوت، فعالیت دارد. همه بخش‌های مجموعه رسانه به‌صورت علمی اداره می‌شود که باعث قوت رسانه است و انگیزه و تلاش و نشاط در مجموعه مشهود است.

مرادی تصریح کرد: مدیریت این مجموعه از نوآوری و خلاقیت خوبی برخوردار است و از ارتباط با دانشگاه‌ها و مجموعه‌های علمی استقبال کرده‌اند و با توجه به اینکه دانشکده رسانه را نیز در دانشگاه آزاد اسلامی مشهد راه‌اندازی کرده‌ایم، قرار شد در آینده نزدیک برنامه مشترک در دانشگاه آزاد اسلامی داشته باشیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان رضوی در ادامه اظهار کرد: یکی از یادگاری‌های شهید طهرانچی در دانشگاه آزاد اسلامی، این بود که نظام پایه عرصه را پایه‌گذاری کردند. اینکه برای همه رشته‌ها در کنار دروس پایه و نظری، فضایی باعنوان عرصه طراحی شد که دانشجو بتواند آموخته‌های خود را به صورت عملیاتی پیگیری کند و این مسئله مورد اقبال دانشجویان قرار گرفت.



در دست‌ورکار داریم و آن را به نحو احسن انجام می‌دهیم.

نظارت مستمر از مزرعه تا سفره

مدیرکل دام‌پزشکی استان، وظیفه نظارت بهداشتی این سازمان را بسیار گسترده دانست و اظهار کرد: ما ۳۶۵ روز سال وظیفه نظارت بهداشتی بر مراکز تولید، استحصال، نگهداری، حمل‌ونقل و عرضه فرآورده‌های خام دامی، یعنی از مزرعه تا سفره را برعهده داریم.

جوادی نژاد به پیشرفت‌های آزمایشگاه مرکزی دام‌پزشکی خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: آزمایشگاه مرکزی ما یکی از پیشرفته‌ترین آزمایشگاه‌های کشور در حوزه دام‌پزشکی است. حدود سه سال است که این آزمایشگاه را به تجهیزات تعیین گونه مجهز کرده‌ایم. ما در کشتارگاه مشهد به صورت پایلوت، هویت گوشت‌ها را با برجسب‌های آبی و زرد مشخص می‌کنیم. درخصوص گوشت چرخ‌کرده، از طریق نمونه‌برداری و آزمایش تعیین گونه، هویت آن را مشخص می‌کنیم و مدیرکل دام‌پزشکی استان به بیشترین تخلفات مشاهده شده در آزمایشگاه‌ها اشاره کرد و افزود: بیشترین تخلفی که تاکنون در آزمایش‌های ما مشاهده شده، مخلوط کردن واکسن و آب است و این کار، بیش از ۹۵درصد دام‌ها کاملاً عادی و بدون مشکل موجود، پوشش حداکثری واکسیناسیون را خاصه هستند.

و حذف دام‌های آلوده احتمالی، امری حیاتی است.

وی همچنین به دشواری حذف دام‌های آلوده برای دامداران با توجه به قیمت‌های سنگین دام اشاره کرد و گفت: در صورت وجود اعتبار و بودجه سلامت، می‌توانیم دامدار را برای حذف دام‌های آلوده ترغیب کنیم.

واکسیناسیون؛ یکی از مؤثرترین راه‌های پیشگیری

مدیرکل دام‌پزشکی استان، با اشاره به اهمیت واکسیناسیون در پیشگیری از بیماری‌ها، بیان کرد: بهترین واکسن‌ها در جهان حدود ۷۰درصد اثرگذاری دارند. با این حال، اگر نکات بهداشتی رعایت نشود، نقل و انتقال دام کنترل نشود و تغذیه مناسبی وجود نداشته باشد، دام‌ها مستعد بیماری می‌شوند. به‌ویژه در شرایط خشک‌سالی که ۹۸درصد استان درگیر آن است و کمبود مواد معدنی و ویتامین‌ها از طریق تغذیه به حیوان و انسان منتقل می‌شود، اهمیت تغذیه مناسب دوچندان می‌شود.

وی در ادامه به آمار واکسیناسیون در استان اشاره کرد و گفت: همه‌ساله بیش از ۲۶ میلیون دوز انواع واکسن و آب است و این کار، بیش از ۹۵درصد دام‌ها کاملاً عادی و بدون مشکل موجود، پوشش حداکثری واکسیناسیون را

